
 
 

 

 
 

Protocollo e data come da segnatura 

All’albo 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n.50 del 3 marzo 2021; 

VISTA la Nota dell’Ufficio XIV – Varese – USR per la Lombardia N. 6999 del 14/07/2021

  che  dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie ATA di III fascia da parte di 

  tutte le istituzioni scolastiche della provincia di Varese in data 15  luglio 2021; 

VISTA la disponibilità per via telematica delle graduatorie ATA di circolo e di istituto  

  provvisorie                            di III fascia, valevoli per il triennio scolastico 2021/22, 2022/23, 2023/24 

  per i profili di Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico 

DISPONE 

la pubblicazione all’albo dell’Istituzione Scolastica: 

- delle graduatorie ATA di circolo e di istituto provvisorie di III fascia, valevoli per il triennio 

scolastico 2021/22, 2022/23, 2023/24; 

- dell’elenco del personale escluso. 

Avverso l’esclusione o inammissibilità della domanda, nonché avverso le medesime graduatorie, ai 

sensi dell’art. 8 del DM n. 50 del 3 marzo 2021, è ammesso reclamo al dirigente della scuola alla 

quale è stata presentata la domanda di inserimento entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie. Nel medesimo termine di 10 giorni con la stessa modalità è possibile 

richiedere la correzione di eventuali errori materiali. 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                   Prof.ssa Ilva Maria COCCHETTI 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  vaic83300l@istruzione.it -  comprensivotravedona@libero.it 
posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it sito www.ictravedonamonate.edu.it 

 

  

mailto:vaic83300l@istruzione.it
mailto:vaic83300l@pec.istruzione.it
mailto:vaic83300l@pec.istruzione.it
http://www.ictravedonamonate.it/

		2021-07-15T14:01:08+0200




